
Rack Rates 2019/2020
czech version

HOTELOVÉ POBYTY

POBYTY S KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKOU LÉČBOU

POBYTY S LÁZEŇSKOU LÉČBOU RELAX

POBYTY PRO DĚTI

LOW seasON: & 

HIGH seasON: 

01. 11. 2019 – 24. 12. 2019 

01. 04. 2019 – 31. 10. 2019 & 

16. 01. 2020 – 31. 03. 2020 

25. 12. 2019 – 15. 01. 2020

KLIKNĚTE PRO ZOBRAZENÍ STRÁNKY

HIGH
seasON

LOW
seasONHOTELOVÉ POBYTY

PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY

POBYTY PRO DĚTI

POBYTY S LÁZEŇSKOU LÉČBOU RELAX

POBYTY S KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKOU LÉČBOU HIGH
seasON

LOW
seasON

HIGH
seasON

LOW
seasON

LOW + HIGH

HIGH
seasON

LOW
seasON



ZPĚT NA 
HLaVNÍ 
MeNU

LOW seasON: 01. 11. 2019 – 24. 12. 2019 & 16. 01. 2020 – 31. 03. 2020
HOteL sI VYHRaZUJe PRÁVO Na ZVÝŠeNÍ ceN V OBDOBÍ VYsOkÉ POPtÁVkY.

HIGH
seasON

LOW
seasON

HOTELOVÉ POBYTY – LOW seasON

HOteLOVÉ POBYtY
SNÍDANĚ POLOPeNZe PLNÁ PeNZe

DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO
2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa

PResIDeNtIaL sUIte 870 850 920 875 980 905
saVOY sUIte 770 750 820 775 880 805
sUIte 670 650 720 675 780 705
aPaRtMeNt 530 510 580 535 640 565
JUNIOR sUIte 530 510 580 535 640 565
Deluxe 340 240 390 265 450 295
sUPeRIOR 270 190 320 215 380 245
cOMFORt 240 170 290 195 350 225
staNDaRD 200 150 250 175 310 205
ecONOMY 170 130 220 155 280 185
PŘISTÝLKA – dospělá osoba 80 105 135

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, stravování (dle objednávky: 
polopenze (oběd nebo večeře formou buffé), plná penze (oběd a večeře formou buffé)), volný vstup do hotelového 
bazénu, sauny, parní lázně, ví řivky, fitness centra, poplatky a veškeré daně.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY – LOW seasON

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO

2 OsOBY 1 OsOBa

POLOPeNZe oběd nebo večeře formou buffé 50 25
PLNÁ PeNZe oběd a večeře formou buffé 110 55
KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ LÉČBA 3 procedury denně / 21 procedur týdně 130 65
LÁZEŇSKÁ LÉČBA RELAX 1 procedura denně / 7 procedur týdně 60 30

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a den. Komplexní Lázeňská Léčba zahrnuje 3 lázeňské procedury denně (21 lá-
zeňských procedur týdně), 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a výstupní – nevztahuje se na pediatrické vyšetření 
v případě léčení dítěte) a základní laboratorní vyšetření krve, přičemž minimální délka čerpání Komplexní Lázeňské 
Léčby je 7 nocí. Lázeňská Léčba Relax zahrnuje 1 lázeňskou proceduru denně (7 lázeňských procedur týdně), 1 vstupní 
lékařskou prohlídku (nevztahuje se na pediatrické vyšetření v případě léčení dítěte), přičemž minimální délka čerpání 
Lázeňské Léčby Relax jsou 3 noci. Hotel poskytuje možnost pronájmu parkovacího místa v podzemních garážích či na 
venkovním parkovišti a to za cenu 15 € / den. Hosté, kteří jsou členy věrnostního programu Royal Club, mají parkování 
zdarma. Pronájem parkovacího místa je potřeba zarezervovat předem, počet parkovacích míst je omezen. Všechny 
uvedené ceny doplňkových služeb se vztahují výhradně na hosty ubytované v hotelu Savoy Westend.



ZPĚT NA 
HLaVNÍ 
MeNU

HIGH
seasON

LOW
seasON

LOW seasON: 01. 11. 2019 – 24. 12. 2019 & 16. 01. 2020 – 31. 03. 2020
HOteL sI VYHRaZUJe PRÁVO Na ZVÝŠeNÍ ceN V OBDOBÍ VYsOkÉ POPtÁVkY.

POBYTY S KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKOU LÉČBOU – LOW seasON

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ 
LÉČBA 7+

POLOPeNZe PLNÁ PeNZe
DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO

2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa

PResIDeNtIaL sUIte 1 050 940 1 110 970
saVOY sUIte 950 840 1 010 870
sUIte 850 740 910 770
aPaRtMeNt 710 600 770 630
JUNIOR sUIte 710 600 770 630
Deluxe 520 330 580 360
sUPeRIOR 450 280 510 310
cOMFORt 420 260 480 290
staNDaRD 380 240 440 270
ecONOMY 350 220 410 250
PŘISTÝLKA – dospělá osoba 170 200

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, stravování (dle objednávky: 
polopenze (oběd nebo večeře formou buffé), plná penze (oběd a večeře formou buffé)), 3 lázeňské procedury den-
ně (21 lázeňských procedur týdně), 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a výstupní – nevztahuje se na pediatrické 
vyšetření v případě léčení dítěte), základní laboratorní vyšetření krve, volný vstup do hotelového bazénu, sauny, parní 
lázně, ví řivky, fitness centra, poplatky a veškeré daně. Ceny jsou platné pouze pro lázeňské pobyty v délce trvání od 
7 nocí, vč.

POBYTY S LÁZEŇSKOU LÉČBOU RELAX – LOW seasON

LÁZEŇSKÁ LÉČBA RELAX 3+
SNÍDANĚ POLOPeNZe PLNÁ PeNZe

DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO
2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa

PResIDeNtIaL sUIte 930 880 980 905 1 040 935
saVOY sUIte 830 780 880 805 940 835
sUIte 730 680 780 705 840 735
aPaRtMeNt 590 540 640 565 700 595
JUNIOR sUIte 590 540 640 565 700 595
Deluxe 400 270 450 305 510 325
sUPeRIOR 330 220 380 245 440 275
cOMFORt 300 200 350 225 410 255
staNDaRD 260 180 310 205 370 235
ecONOMY 230 160 280 185 340 215
PŘISTÝLKA – dospělá osoba 110 135 165

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, stravování (dle objednáv-
ky: polopenze (oběd nebo večeře formou buffé), plná penze (oběd a večeře formou buffé)), 1 lázeňskou proceduru 
denně (7 lázeňských procedur týdně), 1 vstupní lékařskou prohlídku (nevztahuje se na pediatrické vyšetření v případě 
léčení dítěte), volný vstup do hotelového bazénu, sauny, parní lázně, ví řivky, fitness centra, poplatky a veškeré daně. 
Ceny jsou platné pouze pro lázeňské pobyty v délce trvání od 3 nocí vč.



ZPĚT NA 
HLaVNÍ 
MeNU

HIGH
seasON

LOW
seasON

LOW seasON: 01. 11. 2019 – 24. 12. 2019 & 16. 01. 2020 – 31. 03. 2020
HOteL sI VYHRaZUJe PRÁVO Na ZVÝŠeNÍ ceN V OBDOBÍ VYsOkÉ POPtÁVkY.

DĚTSKÉ POBYTY – LOW seasON

DĚTSKÉ HOTELOVÉ POBYTY
SNÍDANĚ POLOPeNZe PLNÁ PeNZe

DÍTĚ na hlavní posteli DÍTĚ na hlavní posteli DÍTĚ na hlavní posteli
jako 2. osoba ve dvoulůžku jako 2. osoba ve dvoulůžku jako 2. osoba ve dvoulůžku

PResIDeNtIaL sUIte Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
saVOY sUIte Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
sUIte Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
aPaRtMeNt Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
JUNIOR sUIte Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
Deluxe 130 145 165
sUPeRIOR 100 115 135
cOMFORt 90 105 125
staNDaRD 80 95 115
ecONOMY 70 85 105
PŘISTÝLKA – dítě 60 75 95

Ceny jsou uvedeny v EUR za dítě a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, stravování (dle objednávky: 
polopenze (oběd nebo večeře formou buffé), plná penze (oběd a večeře formou buffé)), volný vstup do hotelového 
bazénu, sauny, parní lázně, ví řivky, fitness centra, poplatky a veškeré daně. Ubytování dítěte je možné pouze na pokoji 
v doprovodu dospělé osoby. Za děti jsou považovány osoby ve věku 3 – 10 let vč. Děti ve věku 0 – 2 let vč. mohou mít 
stravu a ubytování v dětské postýlce zdarma.

DĚTSKÉ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY – LOW seasON

DĚTSKÉ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY DÍTĚ

POLOPeNZe oběd nebo večeře formou buffé 15
PLNÁ PeNZe oběd a večeře formou buffé 35
KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ LÉČBA 3 procedury denně / 21 procedur týdně 65
LÁZEŇSKÁ LÉČBA RELAX 1 procedura denně / 7 procedur týdně 25

Ceny jsou uvedeny v EUR za dítě a den. Komplexní Lázeňská Léčba zahrnuje 3 lázeňské procedury denně (21 lázeň-
ských procedur týdně), 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a výstupní – nevztahuje se na odborné vyšetření pediat-
rem) a základní laboratorní vyšetření krve, přičemž minimální délka čerpání Komplexní Lázeňské Léčby je 7 nocí. Lázeň-
ská Léčba Relax zahrnuje 1 lázeňskou proceduru denně (7 lázeňských procedur týdně), 1 vstupní lékařskou prohlídku 
(nevztahuje se na odborné vyšetření pediatrem), přičemž minimální délka čerpání Lázeňské Léčby Relax jsou 3 noci. 
Odborné vyšetření pediatrem není zahrnuto v ceně Komplexní Lázeňské Léčby ani Lázeňské Léčby Relax. Všechny 
uvedené ceny doplňkových služeb se vztahují výhradně na hosty ubytované v hotelu Savoy Westend.

LÁZEŇSKÉ LÉČENÍ PRO DÍTĚ* – LOW seasON
Za děti jsou považovány osoby ve věku 3 – 10 let vč. a mohou obdržet lázeňské léčení (Komplexní Lázeňská Léčba, 
Lázeňská Léčba Relax) pouze na základě odborného vyšetření pediatra. Lázeňské léčení pro dítě může být potvrzeno 
již s rezervací pouze za předpokladu, že Objednatelovo klient dodá lékařskou zprávu pediatra ze své domovské země, 
ne starší jednoho měsíce, o způsobilosti absolvovat lázeňskou léčbu. Pediatrické vyšetření je také možné provést od-
borným lékařem – pediatrem přímo v Savoy Westend Hotelu – v tomto případě SWH nepotvrzuje lázeňské léčení pro 
dítě spolu s rezervací, Objednatel objednává pouze dětskou lékařskou prohlídku v ceně 100 € a Objednatelovo klient 
si může lázeňské léčení pro dítě zakoupit na místě, po prohlídce a doporučení pediatra SWH. Děti ve věku 0 – 2 let vč., 
nemohou obdržet žádnou formu lázeňského léčení. 



ZPĚT NA 
HLaVNÍ 
MeNU

HIGH seasON: 01. 04. 2019 – 31. 10. 2019 & 25. 12. 2019 – 15. 01. 2020
HOteL sI VYHRaZUJe PRÁVO Na ZVÝŠeNÍ ceN V OBDOBÍ VYsOkÉ POPtÁVkY.

HIGH
seasON

LOW
seasON

HOTELOVÉ POBYTY – HIGH seasON

HOteLOVÉ POBYtY
SNÍDANĚ POLOPeNZe PLNÁ PeNZe

DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO
2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa

PResIDeNtIaL sUIte 1 090 1 065 1 140 1 090 1 200 1 120
saVOY sUIte 990 965 1 040 990 1 100 1 020
sUIte 890 865 940 890 1 000 920
aPaRtMeNt 750 725 800 750 860 780
JUNIOR sUIte 750 725 800 750 860 780
Deluxe 490 360 540 385 600 415
sUPeRIOR 400 300 450 325 510 355
cOMFORt 360 270 410 295 470 325
staNDaRD 310 240 360 265 420 295
ecONOMY 270 210 320 235 380 265
PŘISTÝLKA – dospělá osoba 150 175 205

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, stravování (dle objednávky: 
polopenze (oběd nebo večeře formou buffé), plná penze (oběd a večeře formou buffé), volný vstup do hotelového 
bazénu, sauny, parní lázně, ví řivky, fitness centra, poplatky a veškeré daně.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY – HIGH seasON

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO

2 OsOBY 1 OsOBa

POLOPeNZe oběd nebo večeře formou buffé 50 25
PLNÁ PeNZe oběd a večeře formou buffé 110 55
KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ LÉČBA 3 procedury denně / 21 procedur týdně 130 65
LÁZEŇSKÁ LÉČBA RELAX 1 procedura denně / 7 procedur týdně 60 30

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a den. Komplexní Lázeňská Léčba zahrnuje 3 lázeňské procedury denně (21 lá-
zeňských procedur týdně), 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a výstupní – nevztahuje se na pediatrické vyšetření 
v případě léčení dítěte) a základní laboratorní vyšetření krve, přičemž minimální délka čerpání Komplexní Lázeňské 
Léčby je 7 nocí. Lázeňská Léčba Relax zahrnuje 1 lázeňskou proceduru denně (7 lázeňských procedur týdně), 1 vstupní 
lékařskou prohlídku (nevztahuje se na pediatrické vyšetření v případě léčení dítěte), přičemž minimální délka čerpání 
Lázeňské Léčby Relax jsou 3 noci. Hotel poskytuje možnost pronájmu parkovacího místa v podzemních garážích či na 
venkovním parkovišti a to za cenu 15 € / den. Hosté, kteří jsou členy věrnostního programu Royal Club, mají parkování 
zdarma. Pronájem parkovacího místa je potřeba zarezervovat předem, počet parkovacích míst je omezen. Všechny 
uvedené ceny doplňkových služeb se vztahují výhradně na hosty ubytované v hotelu Savoy Westend.



ZPĚT NA 
HLaVNÍ 
MeNU

HIGH
seasON

LOW
seasON

HIGH seasON: 01. 04. 2019 – 31. 10. 2019 & 25. 12. 2019 – 15. 01. 2020
HOteL sI VYHRaZUJe PRÁVO Na ZVÝŠeNÍ ceN V OBDOBÍ VYsOkÉ POPtÁVkY.

POBYTY S KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKOU LÉČBOU – HIGH seasON

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ 
LÉČBA 7+

POLOPeNZe PLNÁ PeNZe
DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO

2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa

PResIDeNtIaL sUIte 1 270 1 155 1 330 1 185
saVOY sUIte 1 170 1 055 1 230 1 085
sUIte 1 070 955 1 130 985
aPaRtMeNt 930 815 990 845
JUNIOR sUIte 930 815 990 845
Deluxe 670 450 730 480
sUPeRIOR 580 390 640 420
cOMFORt 540 360 600 390
staNDaRD 490 330 550 360
ecONOMY 450 300 510 330
PŘISTÝLKA – dospělá osoba 240 270

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, stravování (dle objednávky: 
polopenze (oběd nebo večeře formou buffé), plná penze (oběd a večeře formou buffé)), 3 lázeňské procedury den-
ně (21 lázeňských procedur týdně), 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a výstupní – nevztahuje se na pediatrické 
vyšetření v případě léčení dítěte), základní laboratorní vyšetření krve, volný vstup do hotelového bazénu, sauny, parní 
lázně, ví řivky, fitness centra, poplatky a veškeré daně. Ceny jsou platné pouze pro lázeňské pobyty v délce trvání od 
7 nocí, vč.

POBYTY S LÁZEŇSKOU LÉČBOU RELAX – HIGH seasON

LÁZEŇSKÁ LÉČBA RELAX 3+
SNÍDANĚ POLOPeNZe PLNÁ PeNZe

DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO DVOULŮŽKO JEDNOLŮŽKO
2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa 2 OsOBY 1 OsOBa

PResIDeNtIaL sUIte 1 150 1 095 1 200 1 120 1 260 1 150
saVOY sUIte 1 050 995 1 100 1 020 1 160 1 050
sUIte 950 895 1 000 920 1 060 950
aPaRtMeNt 810 755 860 780 920 810
JUNIOR sUIte 810 755 860 780 920 810
Deluxe 550 390 600 415 660 445
sUPeRIOR 460 330 510 355 570 385
cOMFORt 420 300 470 325 530 355
staNDaRD 370 270 420 295 480 325
ecONOMY 330 240 380 265 440 295
PŘISTÝLKA – dospělá osoba 180 205 235

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, stravování (dle objednávky: 
polopenze (oběd nebo večeře formou buffé), plná penze /oběd a večeře formou buffé)), 1 lázeňskou proceduru 
denně (7 lázeňských procedur týdně), 1 vstupní lékařskou prohlídku (nevztahuje se na pediatrické vyšetření v případě 
léčení dítěte), volný vstup do hotelového bazénu, sauny, parní lázně, ví řivky, fitness centra, poplatky a veškeré daně. 
Ceny jsou platné pouze pro lázeňské pobyty v délce trvání od 3 nocí vč.



ZPĚT NA 
HLaVNÍ 
MeNU

HIGH
seasON

LOW
seasON

HIGH seasON: 01. 04. 2019 – 31. 10. 2019 & 25. 12. 2019 – 15. 01. 2020
HOteL sI VYHRaZUJe PRÁVO Na ZVÝŠeNÍ ceN V OBDOBÍ VYsOkÉ POPtÁVkY.

DĚTSKÉ POBYTY – HIGH seasON

DĚTSKÉ HOTELOVÉ POBYTY
SNÍDANĚ POLOPeNZe PLNÁ PeNZe

DÍTĚ na hlavní posteli DÍTĚ na hlavní posteli DÍTĚ na hlavní posteli
jako 2. osoba ve dvoulůžku jako 2. osoba ve dvoulůžku jako 2. osoba ve dvoulůžku

PResIDeNtIaL sUIte Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
saVOY sUIte Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
sUIte Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
aPaRtMeNt Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
JUNIOR sUIte Cena za DBL Cena za DBL Cena za DBL
Deluxe 210 225 245
sUPeRIOR 170 185 205
cOMFORt 160 175 195
staNDaRD 150 165 185
ecONOMY 140 155 175
PŘISTÝLKA – dítě 80 95 115

Ceny jsou uvedeny v EUR za dítě a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, stravování (dle objednávky: 
polopenze (oběd nebo večeře formou buffé), plná penze (oběd a večeře formou buffé)), volný vstup do hotelového 
bazénu, sauny, parní lázně, ví řivky, fitness centra, poplatky a veškeré daně. Ubytování dítěte je možné pouze na pokoji 
v doprovodu dospělé osoby. Za děti jsou považovány osoby ve věku 3 – 10 let vč. Děti ve věku 0 – 2 let vč. mohou mít 
stravu a ubytování v dětské postýlce zdarma.

DĚTSKÉ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY – HIGH seasON

DĚTSKÉ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY DÍTĚ

POLOPeNZe oběd nebo večeře formou buffé 15
PLNÁ PeNZe oběd a večeře formou buffé 35
KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ LÉČBA 3 procedury denně / 21 procedur týdně 65
LÁZEŇSKÁ LÉČBA RELAX 1 procedura denně / 7 procedur týdně 25

Ceny jsou uvedeny v EUR za dítě a den. Komplexní Lázeňská Léčba zahrnuje 3 lázeňské procedury denně (21 lázeň-
ských procedur týdně), 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a výstupní – nevztahuje se na odborné vyšetření pediat-
rem) a základní laboratorní vyšetření krve, přičemž minimální délka čerpání Komplexní Lázeňské Léčby je 7 nocí. Lázeň-
ská Léčba Relax zahrnuje 1 lázeňskou proceduru denně (7 lázeňských procedur týdně), 1 vstupní lékařskou prohlídku 
(nevztahuje se na odborné vyšetření pediatrem), přičemž minimální délka čerpání Lázeňské Léčby Relax jsou 3 noci. 
Odborné vyšetření pediatrem není zahrnuto v ceně Komplexní Lázeňské Léčby ani Lázeňské Léčby Relax. Všechny 
uvedené ceny doplňkových služeb se vztahují výhradně na hosty ubytované v hotelu Savoy Westend.



ZPĚT NA 
HLaVNÍ 
MeNU

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pobyty v délce trvání 1 – 6 nocí 100 % platba nejpozději 7 dní před příjezdem
Pobyty v délce trvání 7 a více nocí 100 % platba nejpozději 14 dní před příjezdem
Skupinové pobyty (3 a více pokojů nebo 6 a více osob) 100 % platba nejpozději 21 dní před příjezdem
Podmínkou potvrzení rezervace uskutečněné po datu úhrady je okamžitá platba v plné výši.
Podmínkou potvrzení jakékoliv rezervace je poskytnutí garance platební nebo kreditní kartou.

STORNO PODMÍNKY

Pobyty v délce trvání 1 – 6 nocí
 - Storna učiněná méně než 48 hodin před příjezdem 100 % ceny první noci
 - Storna (zkrácení pobytu) učiněná v průběhu pobytu 100 % ceny následující noci
Pobyty v délce trvání 7 a více nocí
 - Storna učiněná 14 a méně dní před příjezdem 50% z celkové ceny rezervace
 - Storna učiněná 7 a méně dní před příjezdem 100% ceny rezervace
 - Storna (zkrácení pobytu) učiněná v průběhu pobytu 100% ceny rezervace
Skupinové pobyty (3 a více pokojů nebo 6 a více osob)
 - Storna učiněná 21 a méně dní před příjezdem 50% z celkové ceny rezervace
 - Storna učiněná 14 a méně dní před příjezdem 100% z celkové ceny rezervace
 - Storna (zkrácení pobytu) učiněná v průběhu pobytu 100% z celkové ceny rezervace

ZABEZPEČENÍ PROTI PŘÍPADNÉMU STORNU* REZERVACE

Každý pobyt v hotelu Savoy Westend, bez ohledu na typ či délku, může být zabezpečen proti případnému stornu rezervace. 
Cena zabezpečení proti případnému stornu činí 10% celkové ceny rezervace. 
Na částku za zabezpečení proti případnému stornu rezervace se nevztahují žádné slevy a je nevratná. 
Na základě uhrazené částky nebudou v případě storna rezervace účtovány žádné storno poplatky.

*Za storno se považuje jakákoli změna rezervace (zkrácení pobytu, změna kategorie a typ pokoje, rozsah služeb atd.) směrem dolů učiněná před příjezdem
i během pobytu.

Podmínky jsou platné pro období 01. 04. daného roku – 31. 03. roku následujícího. 

Savoy Westend Hotel • Petra Velikého 16 • 360 01 Karlovy Vary • Czech Republic
tel.: + 420 359 018 888 • fax: + 420 353 225 301 • E-mail: reservation@savoywestend.cz • www.savoywestend.cz




